

**ATACADO DECORSUL LTDA**

CNPJ: 30.180.153/0001-29 I.E.: 1240309128 Fone: (51) 31079790 -
 decorsul@atcdectorsul.com.br PAROBE, 679 - SCHARLAU - São Leopoldo - RS - CEP
 93125000

Fone / Fax: Fone: (51) 31079790

Romaneio**44.947**

Emissão: 13/03/2025 14:37

CLIENTE - CNPJ: 33.878.757/0001-31**Código: 0000.0000.009.629****NELSI MARIA ZAMBELLI 48277770049**

Fone: (51) 35421807

RUA AMAZONAS, 209 Bairro SANTA TERESINHA - Taquara - RS - CEP 95603092

Vendedor: VENDAS

Código	Referência	Descrição	Uni.	Quantidade	Preço Unitário	Valor Total
33358	PS320	BANDEJA CHOCO PASCOA S/ALCA P 18,5X12,5X6CM	UN	3	3,48	10,44
33356	PS307	BANDEJA PASCOA DIVERTIDAMENTE P S/ALCA 18,5X12,5X6CM	UN	3	3,48	10,44
33368	PS309	CACHEPO CHOCO PASCOA G 14X14X15,5CM	UN	3	3,48	10,44
23279	PS164	CACHEPO ESTAMPA COELHO G 15X15X16CM	UN	3	3,48	10,44
33347	PS240	BANDEJA COELHO P SEM ALCA 18,5X12,5X6CM	UN	3	3,48	10,44
28277	PS244	CESTA M ESTAMPA DOCE DIVERSAO 17X12,5X8CM	UN	6	3,90	23,40
11371	PS14	ADESIVO PATAS COELHO C/5 CARTELA	UN	2	10,90	21,80
11369	JR-CENP	CENOURA PASCOA 19X8X8CM	UN	7	1,48	10,36
33509	EAC51057	CESTO PALHA 16X12 CM	UN	5	6,50	32,50
33239	TP11406	PELUCIA COELHO C/CENOURA CORES 30CM	UN	1	26,48	26,48
9751	GALA-6101	CELOFANE TRANSPARENTE C/3 FOLHAS	UN	10	3,90	39,00
33884	SAN-31	KIT TALHERES 3 EM 1 PORTATIL C/CAPA PROTETORA	UN	2	8,50	17,00
23867	LT2034-S	GARRAFA PLASTICA 600ML	UN	1	6,90	6,90
34034	TRC4729	BALDE P/PIPOCA 18X18CM	UN	1	6,95	6,95
19710	TRC4730	BALDE P/PIPOCA 14,5X17,7CM	UN	1	5,90	5,90
18805	JET-1035	CESTO MULTIUSO GRANDE	UN	2	5,80	11,60
18804	JET-1118	ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL CESTO ORGANIZADOR MULTIUSO M	UN	2	3,65	7,30
18807	JET-1121	ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL CESTO MULTIUSO COMPRIDO	UN	2	4,90	9,80
31810	FWB9701	ROSA/PRETO/INCOLOR/BRANCO/AZUL PENEIRA INOX 15,5CM	UN	2	7,48	14,96
18729	CRS-1015	DESCASCADOR DE METAL P/ ALIMENTOS	UN	1	3,75	3,75
32683	LUPY-023	KIT MAMADEIRA LISA 240ML BICO PVC C/6 UNI	UN	2	27,48	54,96
27054	FLY-353	BICO MAMADEIRA MINI ORTODONTICO SILICONE	UN	1	4,90	4,90
8016	GALA-0060	CHUPETA DE SILICONE MAIORES DE 6 MESES	UN	1	5,98	5,98
32672	LUPY-013P	PACOTE CHUPETA DE SILICO LISA C/25 UNI	UN	1	41,90	41,90
33103	CEBD500	BACIA DE PLASTICO MULTIUSO 5 LITROS	UN	2	9,90	19,80
32691	AL60063	SUORTE VEICULAR P/ CELULAR	UN	2	9,90	19,80
33769	WX10592	COLHER DE BAMBU NATURE 40CM	UN	2	8,60	17,20
29816	FLY-0370-7	BICO MAMADEIRA ORTODONTICO SILICONE	UN	2	4,90	9,80
32469	BRK-4065	TOALHA DE SALAO PRINCESA 40X65CM	UN	4	4,90	19,60
27053	FLY-350	BICO MAMADEIRA SILICONE REDONDO TAM 02	UN	1	4,98	4,98
9404	GALA-0045	CHUPETA DE SILICONE SOFT COLOR REDONDA	UN	2	5,48	10,96
31024	PANAM-944	COPO C/ BICO ROSA 350ML	UN	1	3,48	3,48
31025	PANAM-941	COPO C/ BICO AZUL 350ML	UN	1	3,48	3,48
33761	PRE-7955	BOLA DE FUTEBOL N 5	UN	1	14,50	14,50
29442	CLASS-2043	CONJUNTO C/6 COPOS DE VIDRO CELLS 200ML	UN	1	11,90	11,90
32849	CLAS-308320	CANECA DE VIDRO 3 PECAS 280ML	UN	2	13,90	27,80
31231	GRA-006	CUMBUCA CAPRI LINHA GRATIDAO 440ML	UN	2	9,90	19,80
31229	GRA-004	CANECA TULIPA LINHA GRATIDAO 290ML	UN	2	11,48	22,96
32731	VDA14142	CONJUNTO DE COPOS LUNA 220ML C/4 UNI	UN	2	9,48	18,96
28132	VITA-2100	CENTRO DE MESA DIAZAO	UN	1	25,90	25,90
28129	VITA-2120	CENTRO DE MESA DIA	UN	1	10,48	10,48

Quantidade: 94
 Desconto: 33,04
 Frete: 0,00
 Volumes:

Subtotal: 659,04
 Acréscimo: 0,00
 Seguro: 0,00

Total: 626,00
FORMA PAGAMENTO:
 Dinheiro: 630,00
 Troco: 4,00

Observações: Orçamento 60.165
 Registro: DUDA
 Pacote: RAFA

Trocas somente produtos com defeito: prazo máximo 30 dias apresentando este pedido ou nota fiscal.
Agradecemos a preferência!